
令和5（2023）年４月1日現在

999,662.0 121,104.4 878,557.6 87.9市道

【道路について】

令和5（2023）年４月1日現在

1,054
6,776

【橋梁について】

生活（道路・橋梁・市営住宅）

さくら
下小川
岩津
下楠田
高木
飯江
合計

 令和5（2023）年4月1日現在

110
84
72
30
16
12

324

2
2
-
-
-
-

4

138
105
87
42
22
-

394

車イス住宅
（内数） 備考

【市営住宅について】
駐車場数戸数団地名

備考

山川団地

 令和5（2023）年4月1日現在

60 - 95

【定住促進住宅について】
車イス住宅
（内数） 備考駐車場数戸数団地名


